CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO: 
2.1 -O presente instrumento tem por objeto a Aquisição de material de expediente para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de lcapuí. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 12.605,50 (doze mil, seiscentos e cinco reais e 
cinquenta centavos), conforme detalhamento abaixo: 

Item Descrição Unid Quant Vr. Unit Vr. Total 

01 
CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA. Medida Und 25 9,50 237,50 
250x130x135 (cores diversas) 
CANETA ESFEROGRÁFICA. Corpo em resina 

02 
termoplástica transparente, ponta esfera de Caixa 20 45,00 900,00

[...]

NOCNPJ N° 03.120.308/0001-69, COM SEDE À RUA DOS TEIXEIRAS, N° 1145, CENTRO, 
ICAPUÍ/CE. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, li DA LEI N° 8.666/93. 

VALOR GLOBAL: R$ 12.605,50 (DOZE MIL, SEISCENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001. 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SIDIVÂNIO DA CRUZ HONÓRIO- PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

ASSINA PELA CONTRATADA: SILVANETE MARIA DA COSTA BRAGA/ CPF Nº 385.021.863-53.